
Odpoveď na otázku č.13  
 
Zákazka : 433478 
Názov zákazky : „Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne Šaľa“ 

Obstarávateľ : Mesto Šaľa 
Zaevidovali sme otázku k zákazke 433478 „Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne 
Šaľa“. 
  
Dátum podania : 18.08.2021 12:10:55  

Text otázky : 
Dobrý deň, 
bude verejný obstarávateľ akceptovať aj certifikát „Certifikát pre výrobnú triedu do 
EXC 3" v zmysle EN 1090-2:2018 

 
Odpoveď:  Áno 

https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=433478
https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZiadostOtazka/ZiadostOtazkaDetail.aspx?filter=Zodpovedat&Zona=O&id=176580
https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=433478
https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=433478

